
AKCIJA „AČIŪ”

Parašė Administratorius
Penktadienis, 29 Gegužė 2020 09:35

         Karantino metu prasidėjęs LRT televizijos „Lietuvos tūkstantmečio vaikų“ specialusis
projektas „Įdomiosios pamokos“ pakvietė visus Lietuvos mokinius į padėkos akciją „Padėkok
mokytojui – duok penkis“.

  

          Pasak idėjos autoriaus Lauryno Šeškaus: „Kiekvienas, turintis vaikų, puikiai supranta,
koks beprotiškai sudėtingas šis laikas buvo jų mokytojams. Kviečiame jiems parodyti, kaip juos
branginame, kaip vertiname jų karantino metu įdėtas pastangas. Susiburkime į didžiausią
padėkos akciją Lietuvoje“.

  

          Ant delno užsirašyti gražiausią lietuvišką žodį „Ačiū“ ir taip padėkoti mokytojams, būrelių
vadovams ir kitiems ugdymo specialistams tikrai nieko nekainuoja. Mūsų mokyklos mokinių
lyderių taryba taip pat nusprendė pakviesti visus atžalyniečius sudalyvauti šioje akcijoje. Ačiū
visiems dalyvavusiems! Nors dalyvių skaičius nedidelis, bet tikimės, kad mokytojams tai bus
siurprizas!

      

  

 1 / 5



AKCIJA „AČIŪ”

Parašė Administratorius
Penktadienis, 29 Gegužė 2020 09:35

 2 / 5



AKCIJA „AČIŪ”

Parašė Administratorius
Penktadienis, 29 Gegužė 2020 09:35

 3 / 5



AKCIJA „AČIŪ”

Parašė Administratorius
Penktadienis, 29 Gegužė 2020 09:35

  

 4 / 5



AKCIJA „AČIŪ”

Parašė Administratorius
Penktadienis, 29 Gegužė 2020 09:35

                          Specialiai šiai akcijai kompozitorius, dainininkas Stanislavas Stavickis-Stanoperdainavo žinomą dainą „Ačiū Tau“.  https://youtu.be/PBoQACOiN7Q                         Tuo pačiu norime padėkoti ir visiems mokiniams, jų tėveliams už nuoširdųbendradarbiavimą, nes tikrai šis laikotarpis buvo nelengvas visiems.                         Linkime šiltos, linksmos ir saugios vasaros!  https://youtu.be/38zT4C4mdIU                                                                                                 Mokinių lyderių grupės pirmininkasMindaugas Domarkas                                                                                               Mokinių lyderių grupės veikloskoordinatorė Jolanta Vasiliūnienė

 5 / 5

https://youtu.be/PBoQACOiN7Q
https://youtu.be/38zT4C4mdIU

